Symo. et Thome

Leōes ex omel vi anḡ epi.

Aut dñs discipulis
 suis **H**oc est p̄cep
 tū meū ut diligatis i
 uicē sicut dilexi uos
Sive dicatur p̄ceptū
 siue mandatū ex uno
 uerbo greco utriusqz in

t̄ptat̄ qz ex thole. **I**a
 ista sententiā et antea
 dixat. unde uobz ut
 potui disputasse me
 minuisse debetis. **I**bi e
 n̄ sic ait. **M**andatū
 nouū do uobz ut dili
 gatis iuicē sicut dilexi
 uos. **E**cce ego mit.

Huius itaqz mandatū re
 petitio mandatio est
Sup̄ius dixerat dñs
 mandatū nouū do uo
 bz ne i ueritate n̄ra
 p̄seruem. **H** d̄m̄ ē meū
 ne ne st̄p̄nendū pu
 temus. **Q** aut̄ hic ita
 dixit. hic mandatū me
 ūz uelud n̄ sit aliud
 q̄ putamus fr̄es mei
Nūqz solū dñi man
 datū de ista dilectioe
 est qua diligim̄ iuicē
Nōne et aliud manū

ut diligam dñm. Aut
de de sola nobz dilectōe
mādata ut alia nō
inquiramus.

De fide nobz quā ml'
ta mādata sūt q' ml'
ta de spe. Q' p' cūcta
colligē q's enumerā
do sufficē. Vbi caritas
ē q' z q' possit deesse
Vbi aut nō z q' ē qd'
possit pdesse. Nemo
credit nec diligit frus
quidē s' tñ potest spa
re ueniā q' nō diligit.
nemo at potest despa
re q' nō diligit.

Vbi ē dilectio dñi ibi
nōtario fides et spes. et
ubi dilectio pximi ibi
nōtario ē dilectio dñi. Q'
epi nō diligit dñm quo
m diligit pximū tan
quā se ipm. quāquidē

nō diligit se ipm. Et
q'ppe ipius et unicus
Q' aut diligit iniquita
te nō plane diligit s' o
dit aiām suā.

Hoc g' pceptū dñi te
neamus ut nos inuicē
diligamus. Et quod quid
aliud pceptū faciam'
quō quidq' aliud est
hic habem'. Ad hoc
nos diligam' ut dilec
tionē nrām discēnam
a ceteris. qui nō ad hoc
se inuicē diligūt q' z
nec diligit. Q' autē
se ppter dñm habendū
diligūt. ipi se diligūt.
Ergo ut se diligant
dñm diligant. Non z
h' dilectio i omibz hoibz
pauci se ppterā diligit
ut sit d's oia i oibz.
Plenitudinē dilect

nonis qua nos invice
 dilige debem' frēs km̄
 diffiniuit dñs dicens
Maiore hac dilectione
 nemo h̄t ut aiām
 suā ponat q̄s p amī
 cis suis. **Q**uia ergo su
 pius dixat hoc ē mā
 datū meū ut diliga
 tis invicē sicut dilexi
 vos. quibz ūbis ad
 didit q̄ nūc audistis
 maiore hac dilectione
 nemo h̄t ut aiām su
 ā ponat q̄s p amīcis
 suis. fit ex hoc cōsequē
 q̄ itē iste ewāglīsta
 idh̄s i eplā suā dicit
 ut q̄admod' x̄ p nobz
 aiām suā posuit sic
 nos debeam' p frībz
 aiās ponē diligencē
 utiqz invicē sicut ip̄e
 dilexit nos q̄ p nobz

aiām suā posuit.
Diligam' invicē sicut
 x̄pc dilexit nos et tradidit
 semz ip̄m p nob'. **M**a
 iore quippe hac dilet
 tione nemo h̄t quā
 ut aiām suā ponat
 q̄s p amīcis suis. **E**ū
 quoqz sic imitemur
 pia obīa. ut ei nos
 sparare nulla plu
 manus audacia.
Cū dñs ih̄c cōdasset
 caritatē quā nobz ex
 hibuit moriendo p
 nobz atqz dixisset
 maiore hac dilectio
 ne nemo h̄t quā ut
 aiām suā ponat q̄s
 p amīcis suis. nos iqt
 amīci mei estis si fe
 cīs q̄ ego p̄cipio nob'
Magna dignatio.
Cū servus esse bonus